

SALPAUSSELÄN KANAKOIRAKERHO RY

TOIMINTAKERTOMUS 2020

Yhdistyksen jäsenmäärä 2020 lopussa oli 101 henkilöä, joista varsinaisia jäseniä oli 82, perhejäseniä 15 sekä tuomarijäseniä 4.

Yhdistyksen puheenjohtajana kaudella 2020 toimi Frans Rantanen. Hallituksen muita jäseniä olivat Antti Karjalainen (Varapuheenjohtaja), Satu Määttänen (Jäsensihteeri) . Sekä Harri Tiirikainen, Piia Rantanen, Juha Pärnänen ja Anssi Kuoppala.

Johtuen vallinneesta tilanteesta rajoitteineen piti hallitus yhteyttä sähköisten viestimien välityksellä sekä kokoontui yhteen varsinaiseen kokoukseen.

Tiedotuskanavana jäsenistölle käytettiin yhdistyksen omia kotisivuja, Facebook-ryhmää sekä useita kertoja vuodessa jäsenistölle lähetettävää sähköistä kerhokirjettä.

Huolimatta koronatilanteesta järjestettiin jäsenistölle tapahtumia melko tasaisesti läpi koko vuoden. Järjestetyissä tapahtumissa vallinnut tilanne huomioitiin mm. pienentämällä ryhmäkokoja ja varmistamalla turvavälit, myös käsidesi oli tarjolla.

Alkuvuodesta oli nuorille koirille fasaanitreenejä.

Kevätkaudella ei tapahtumia järjestetty vallinneen tilanteen tuomasta epätietoisuudesta johtuen.

Kesäkaudella, oli haulikkoammuntaa, MEJÄ-koulutusta sekä vesityötreenejä .

Syyskaudella lisää fasaanitreenejä sekä varsinaisia fasaanijahteja joista jälkimmäisiä pelkästään naisjäsenille suunnattuna sekä kaikille avoimina tapahtumina.

Kerho osallistui myös jäsenistöstään koostuvalla joukkueella jälleen menestyksekkäästi nuorten koirien haasteotteluun Kanta-Hämeen kanakoirakerhoa vastaan Lammilla.

Tapahtumia järjestettiin.

Tammikuu.

- Fasaanitreeneit nuorille koirille.

Helmikuu.

- Nuorten koirien fasaanitreeneit

Heinäkuu.

-Haulikkoammuntaa, Lajina Compac.

-Vesityöharjoituksia

-MEJÄ-koulutus

Syyskuu.

-Junkkaritreeneit

Lokakuu.

- Peltotreenit nuorille koirille.

Marraskuu.

- Peltotreenit nuorille koirille. Naisellinen jahtiviikonloppu.

Joulukuu.

- Peltotreenejä nuorille koirille. Fasaanijahteja jäsenistölle Kärkölän fasaanitilalla. Sekä Fasaanijahti Hauholla Ellilän fasaanitilalla..

Laatinut. puh.joht Frans Rantanen